
UCHWAŁA Nr  XV/140/2012

RADY MIEJSKIEJ W WYRZYSKU 

z dnia 20 stycznia 2012 roku

w sprawie udzielenia pomocy finansowej  w formie dotacji celowej Gminie Łobżenica.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, w związku z art. 10 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 

roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn zm.), w związku 

z art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 

z późn. zm.) Rada Miejska w Wyrzysku uchwala, co następuje:

 

   §  1.  Udziela  się  Gminie  Łobżenica  pomocy  finansowej  w  formie  dotacji  celowej 

z przeznaczeniem na zakup autobusu przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych na 

wózkach  inwalidzkich  w  wysokości  78.000  zł,  jednakże  nie  więcej  niż  35  %  faktycznie 

poniesionych wydatków na ten cel przez Gminę Łobżenica.

   

   § 2.  Przeznaczenie i  zasady rozliczenia środków na realizację pomocy finansowej  określone 

zostaną w umowie zawartej między Gminą Łobżenica a Gminą Wyrzysk.

   § 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyrzyska.

   § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE

do uchwały Nr XV/140/2012 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 20 stycznia 2012 r.  w sprawie 

udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej Gminie Łobżenica.

                                      

Przedmiotowa dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną z budżetu Gminy Wyrzysk 

Gminie Łobżenica  ma na  celu  dofinansowanie zakupu autobusu przystosowanego do przewozu 

osób niepełnosprawnych na wózkach inwalidzkich w ramach „Programu Wyrównywania Różnic 

Między Regionami II”. 

Pomoc ta przyczyni się do likwidacji barier komunikacyjnych dla osób niepełnosprawnych.

Podstawą przekazania  środków na  realizację  pomocy finansowej,  o  której  mowa będzie 

umowa określająca przeznaczenie i zasady rozliczenia środków.

W związku z powyższym podjęcie przez Radę Miejską w Wyrzysku przedmiotowej uchwały 

uważa się za konieczne i uzasadnione. 


